[image: image1.png]

	Câmara Municipal de Estiva
Ver. Olegário de Moura Leite

camaramunicipal@estivanet.com.br

REQUERIMENTO Nº: 017/2014.
REQUERENTES: MARCELO MOREIRA LOPES
REQUERIDO: PREFEITO MUNICIPAL ESTIVA
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

O Vereador que este subscreve, nos termos e formas regimentais, com espeque no art. 185, X, do Regimento Interno, c/c art. 45, I, III e V, da Lei Orgânica Municipal, após prévia e unânime deliberação em plenário, considerando a aprovação do PL nº 06/2014, convertido na Lei nº 1.376/2014, que altera a Lei Municipal de Subvenções Sociais (Lei 1.366/14), REQUER a Vossa Excelência, seja notificado a APAE para que esta esclareça o conteúdo de plano de trabalho apresentado, especificamente quanto a somatória dos valores considerando o início do repasse da subvenção e o término do exercício de 2014, bem como, esclareça os valores referentes as despesas com seguro e documentação do veículo VAN.

Respeitosamente.
Estiva, 05 de maio de 2014.
______________________________

Marcelo Moreira Lopes
Vereador

     AVENIDA PREFEITO GABRIEL ROSA, 225 - CENTRO - CEP 37.542.000 – ESTIVA - MG – FONE/FAX – (35) 3462.1156